淮档〔2018〕55号

淮北市档案局（馆）  淮北市文联
关于为淮北籍文学艺术名家建档的通知

市文联各协会、各位文学艺术名家：
淮北历史悠久，文化厚重，为进一步挖掘和传承地方优秀历史文化,丰富淮北市艺术家档案资源,保护珍贵的艺术档案,根据《中华人民共和国档案法》、《安徽省档案条例》等有关规定，市档案局（馆）、市文联决定为具有一定艺术影响力的文学艺术名家建立个人档案，将艺术家作品和资料整理归档，集中展示艺术名家成就，繁荣优秀地方文化。现就文学艺术名家建档有关事项通知如下：
一、建档资格
淮北籍以及在淮北工作生活过的(含已故)，在文学、书法、美术、雕塑、音乐、舞蹈、民间文艺等文学艺术方面有一定造诣的优秀人士。主要包括以下三类：
1.中国文联所属各协会的国家级会员；
2.省文联所属各协会的主席团成员；
3.具有杰出文艺成就和重要社会影响的文艺名家。
二、建档内容
1.淮北市文学艺术名家建档登记表（见附件）；
2.表明各艺术名家相关成就、具有一定意义的获奖证书、照片、音视频及艺术作品代表作等重要档案资料。
三、申报程序
符合要求的各文艺名家请下载填报并正反面打印《淮北市文学艺术名家建档登记表》，通过所在单位或协会申请，经市文联审核呈报，由市档案局（馆）组织专家小组复核评定。
此次归档的档案资料，原则上以原件为主，可采取捐赠、寄存、复制等方式。捐赠者对其所赠档案、文献、资料享有永久性优先利用权。
业务咨询：市档案局（馆）档案管理科 0561-3926013
市文联组联部             0561-3888065

附件：淮北市文学艺术名家建档登记表

淮北市档案局                淮北市文联
2018年12月17日
 2 / 2